АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
                ПОСЕЛЕНИЯ БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 16.03.2016г                                                                                    №  16

«О назначении на должность
директора муниципального унитарного

предприятия «Степное» Бисингалиева Ю.Н.
         В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
Законом от 14.11.2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитар-ных предприятиях Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Солдатско-Степновского сельского поселения,  в целях сохранности и эффективности использования жилищного фонда, удовлетворения потребностей населения в жилищно-коммунальных услугах , администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1.Назначить  директором  муниципального унитарного предприятия  «Степное»

     Бисингалиева Ю.Н. с 16 марта 2016 года.

  2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Глава Солдатско-Степновского

  сельского поселения:                                                           Е.Н.Демидова